СОВЕТ  НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.11.2012                №13
д. Новогорное

О    внесении    изменений     в     решение          Совета

поселения     от 26.12.2008     №63  «Об    утверждении

положения   об  оплате  труда  и  ежегодных основных

оплачиваемых  отпусках,  ежегодных дополнительных

оплачиваемых отпуска  работников  органов  местного

самоуправления Новогоренского  сельского поселения

и работников органов Администрации Новогоренского

сельского   поселения» (в   редакции   решений  Совета

поселения от 01.12.2009 №136, от 30.09.2011 №218)

В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012 №426 «Об увеличении  оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и внесении изменений  в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007   №8а

Совет поселения  РЕШИЛ:

1.Внести изменение в приложение к решению Совета Новогоренского сельского поселение от 26.12.2008     №63  «Об    утверждении  положения   об  оплате  труда  и  ежегодных основных  оплачиваемых  отпусках,  ежегодных дополнительных  оплачиваемых отпуска  работников  органов  местного само-управления Новогоренского  сельского поселения и работников органов Адми-нистрации Новогоренского сельского   поселения» (в   редакции   решений  Совета  поселения от 01.12.2009 №136, от 30.09.2011 №218), а именно, приложение 2 изложить в следующей редакции:
                                                                                 «Приложение 2 к положению об

                                                                                                оплате труда работников органов

                                                                                                местного самоуправления

                                                                                                Новогоренского сельского поселения

                                                                                                и работников органов Администрации

                                                                                                Новогоренского сельского поселения»
Диапазоны окладов служащих и рабочих
Органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения

и органов Администрации Новогоренского сельского поселения по

соответствующим профессионально-квалификационным группам
	Наименование
профессионально-

квалификационных

групп (ПКГ)
	Квалификационный

уровень
	Диапазон

месячного оклада

 по ПКГ

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	Первый
	2600-2900

	Второй
	2901-3400

	Общеотраслевые профессии
рабочих второго уровня

	Первый
	3401-3800

	Второй
	3801-4100

	Третий
	4101-4400

	Четвертый
	4201-4700

	Отраслевые должности

служащих первого уровня

	                   Первый
	3900-4900

	Второй
	4000-5300

	Отраслевые должности

служащих второго уровня

	Первый
	4100-5400

	Второй
	4800-5800

	Третий
	5801-6000

	Четвертый
	6001-6500

	Пятый
	6501-6900

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	Первый
	6901-8200

	Второй

	Третий

	Четвертый

	Пятый

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и расп-ространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.
3.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                    И.А. Комарова